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Фиксна Телефонија за Бизнис корисници 
 
 
 

Пакет 0 

 

Опис: Договор на неопределено време 

Еднократен надомест за 

приклучување: 

0 ден. 

Месечна претплата: 0 ден. 

Начин на тарифирање: На секунда 

 
 
 Потребни документи за склучување договор: 

• Тековна состојба од Централен регистар (не постара од 6 месеци) 

• ЗП образец 

• Копија од картон за овластени потписници од Банка 


